

LARS GODBERSEN ApS

Jernaldervej 41B
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Lone Godbersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LARS GODBERSEN ApS

Jernaldervej 41B

8210 Aarhus V

CVR-nr: 32359663

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i anpartsbesiddelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 123, hvilket anses for utilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.20 kr. 1.693.428.

resultatet er påvirket af et betydeligt begativt resultat i Godbersen Production ApS.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-3.583	-5.370
Bruttoresultat		-3.583	-5.370
Resultat af ordinær primær drift		-3.583	-5.370
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-136.259	156.289
Andre finansielle indtægter		21.435	6.169
Øvrige finansielle omkostninger		-54	-1.235
Ordinært resultat før skat		-118.461	155.853
Skat af årets resultat		-4.243	207
Årets resultat		-122.704	156.060
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-187.259	105.289
Overført resultat		64.555	15.771
I alt		-122.704	156.060

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		528.748	747.427
Kapitalandele i associerede virksomheder		760.918	729.498
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.289.666	1.476.925
Anlægsaktiver i alt		1.289.666	1.476.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.650	286.896
Tilgodehavende skat		53.409	19.230
Andre tilgodehavender		108.903	20.944
Tilgodehavender i alt		265.962	327.070
Andre værdipapirer og kapitalandele		111.932	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		111.932	0
Likvide beholdninger		32.368	81.627
Omsætningsaktiver i alt		410.262	408.697
Aktiver i alt		1.699.928	1.885.622

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		873.246	1.091.925
Overført resultat		620.182	524.207
Forslag til udbytte		0	35.000
Egenkapital i alt		1.693.428	1.851.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	31.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.500	34.490
Gældsforpligtelser i alt		6.500	34.490
Passiver i alt		1.699.928	1.885.622

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i dansk sambeskatning med dattervirksomheden, Godbersen Productuion ApS.

Selskaber hæfter derfor i henhold til skattelovgivningens regler herom for indkomstskatter m.v. de sambeskattede selskaber.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret